



Danbo Kolding ApS

Rønningsminde 13
6000 Kolding
CVR-nr. 30917502

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.09.2021

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.03.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danbo Kolding ApS

Rønningsminde 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 30917502

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Søren Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive detailhandel med møbler, senge og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.925 t.kr. efter skat.

Selskabets aktiviteter har i året være præget af den nationale Covid-19 nedlukning, både i foråret 2020 og i januar/februar 2021. Der henvises til note 1.

Henset hertil vurderes årets resultat som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.043.994	3.188.974
Personaleomkostninger	2	(2.656.484)	(2.032.640)
Af- og nedskrivninger	3	(11.735)	(7.200)
Driftsresultat		2.375.775	1.149.134
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		139.857	572.244
Andre finansielle omkostninger		(42.620)	(37.303)
Resultat før skat		2.473.012	1.684.075
Skat af årets resultat	4	(547.421)	(373.044)
Årets resultat		1.925.591	1.311.031
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	800.000
Overført resultat		425.591	511.031
Resultatdisponering		1.925.591	1.311.031

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.805	17.400
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	23.805	17.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		417.508	346.297
Finansielle aktiver	6	417.508	346.297
Anlægsaktiver		441.313	363.697
Fremstillede varer og handelsvarer		3.310.533	3.467.573
Varebeholdninger		3.310.533	3.467.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	48.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.991.750	3.491.750
Andre tilgodehavender		0	124.147
Tilgodehavender		2.991.750	3.663.915
Likvide beholdninger		2.130.603	63.893
Omsætningsaktiver		8.432.886	7.195.381
Aktiver		8.874.199	7.559.078

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.612.425	3.186.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	800.000
Egenkapital		5.237.425	4.111.834
Udskudt skat		629.707	634.096
Hensatte forpligtelser		629.707	634.096
Bankgæld		0	409.186
Modtagne forudbetalinger fra kunder		828.330	493.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.638	468.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.317	377.411
Skyldig skat		551.804	412.610
Anden gæld		979.978	652.755
Kortfristede gældsforpligtelser		3.007.067	2.813.148
Gældsforpligtelser		3.007.067	2.813.148
Passiver		8.874.199	7.559.078
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.186.834	800.000	4.111.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	425.591	1.500.000	1.925.591
Egenkapital ultimo	125.000	3.612.425	1.500.000	5.237.425

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har været påvirket af og omfattet af de nationale tiltag mod Covid-19. Selskabet har afledt heraf modtaget Covid-19 lønkompensation vedrørende hjemsendt personale. I posten andre driftsindtægter, der indgår under bruttofortjenesten, er indregnet Covid-19 lønkompensation med 221.558 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.396.861	1.799.081
Pensioner	190.520	143.616
Andre omkostninger til social sikring	30.623	45.189
Andre personaleomkostninger	38.480	44.754
	2.656.484	2.032.640
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	11.735	7.200
	11.735	7.200

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	551.810	412.610
Ændring af udskudt skat	(4.389)	(39.566)
	547.421	373.044

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	202.379	226.451
Tilgange	18.140	0
Kostpris ultimo	220.519	226.451
Af- og nedskrivninger primo	(184.979)	(226.451)
Årets afskrivninger	(11.735)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(196.714)	(226.451)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.805	0

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	346.297
Tilgange	139.857
Afgange	(68.646)
Kostpris ultimo	417.508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	417.508

I andre værdipapirer og kapitale indgår kapitalandele i indkøbsforeningen In2house A.m.b.a. med 418 t.kr. Udbetaling af de anførte kapitalandele mv. er underlagt selskabets vedtægter.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af butiks- og lagerlokaler hos søsterselskabet SIMMIK Invest ApS. Den årlige leje udgør aktuelt 1.080 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået leasingaftale vedrørende driftsmidler frem til 01.11.2022. De akkumulerede leasingydelse udgør 10 t.kr. frem til udløb.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SIMMIK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har kautioneret for koncernselskabers bankgæld. Bankgælden beløber sig til 96 t.kr. pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, herunder koncernselskabers bankgæld, er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.000.000 kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 3.311 t.kr. (3.468 t.kr. i 2019/20).

Kapitalindestående hos indkøbsforeningen In2house A.m.b.a. med en regnskabsmæssig værdi på 418 t.kr. er stillet til sikkerhed for forpligtelser til indkøbsforeningen.
